
1617

下名小学校

吾平中学校

吾平総合支所
吾平小学校

鶴峰小学校

神野小学校

吾平くるりん西ルート
　　（火・木）
吾平くるりん東ルート
　　（火・木）

市成出張所

輝北中学校

輝北小学校

輝北総合支所
輝北運動場

輝北ダム

輝北くるりん西ルート（水）
輝北くるりん東ルート（月・金）
輝北くるりん中央ルート（月・水・金）

　４月１日から
　　「かのや くるりんバス」の
　　　　ダイヤが変更になります

●中央地区巡回ルート（月・水・金曜日運行）

●西ルート（水曜日運行）

●東ルート（月・金曜日運行）

●東ルート（火・木曜日運行）

巡回バスの概要

輝北地区

　輝北地区・吾平地区運行に伴い、出発時刻を変
更します。運行日等は変更ありません。

西回り：②便12：15発を11：15発に変更

　　　  ③便14：30発を14：15発に変更　

東回り：②便12：15発を13：00発に変更

○吾平東・西ルートを新設し、既存の「鹿屋～永野牧線」の路線を
鹿屋～吾平総合支所間に短縮、週２回（火・木）に減便します。

○東ルートを新設し、既存の「仏迫
～平房～百引線」を廃止します。

○西ルートを新設し、「百引～松元
～市成本町」線を廃止し、「柏木段
～市成～松元～百引」線を週３日
（月・水・金）に減便します。

●市街地ルートの時刻が変更になります。
●吾平、輝北地区でも試験的に運行を開始します。
　【バス運行に関する問い合わせ】
　  三州自動車㈱鹿屋営業所　☎ 0994-65-2258

西回りルート 東回りルート
▼▼ ▼▼ ▼▼ ▲▲ ▲▲ ▲▲

停留所名 ① ② ③ ① ② ③

西
原
方
面

鹿屋 8:15 11:15 14:15 10:55 13:55 16:55
公園前 8:17 11:17 14:17 10:53 13:53 16:53
上谷 8:18 11:18 14:18 10:52 13:52 16:52
西原小前 8:19 11:19 14:19 10:51 13:51 16:51
上西原 8:20 11:20 14:20 10:50 13:50 16:50
西原２丁目
中央

8:21 11:21 14:21 10:49 13:49 16:49

西原２丁目
西

8:22 11:22 14:22 10:48 13:48 16:48

桜ヶ丘 8:23 11:23 14:23 10:47 13:47 16:47
国合同庁舎
南

8:24 11:24 14:24 10:46 13:46 16:46

桜ヶ丘団地 8:25 11:25 14:25 10:45 13:45 16:45
航空隊前 8:26 11:26 14:26 10:44 13:44 16:44
女子高前 8:27 11:27 14:27 10:43 13:43 16:43
西原 8:28 11:28 14:28 10:42 13:42 16:42
上谷 8:29 11:29 14:29 10:41 13:41 16:41
公園前 8:30 11:30 14:30 10:40 13:40 16:40
鹿屋 8:32 11:32 14:32 10:38 13:38 16:38

乗り換えなし 乗り換えなし
停留所名 ① ② ③ ① ② ③

市
役
所
方
面

鹿屋 8:35 11:35 14:35 10:35 13:35 16:35
向江町 8:37 11:37 14:37 10:33 13:33 16:33
ＮＴＴ前 8:38 11:38 14:38 10:32 13:32 16:32
共栄町 8:39 11:39 14:39 10:31 13:31 16:31
市役所前 8:40 11:40 14:40 10:30 13:30 16:30
市農協前 8:41 11:41 14:41 10:28 13:28 16:28
朝日町 8:42 11:42 14:42 10:27 13:27 16:27
南本町 8:43 11:43 14:43 10:26 13:26 16:26
本町 8:44 11:44 14:44 10:25 13:25 16:25
鹿屋 8:47 11:47 14:47 10:23 13:23 16:23

乗り換えなし 乗り換えなし
停留所名 ① ② ③ ① ② ③

寿
方
面

鹿屋 8:50 11:50 14:50 10:20 13:20 16:20
本町 8:52 11:52 14:52 10:17 13:17 16:17
寿町 8:55 11:55 14:55 10:14 13:14 16:14
寿中央 8:56 11:56 14:56 10:13 13:13 16:13
警察署前 8:57 11:57 14:57 10:12 13:12 16:12
寿大通り北 8:58 11:58 14:58 10:10 13:10 16:10
札元台住宅
前

9:00 12:00 15:00 10:09 13:09 16:09

農業研修セ
ンター前

9:01 12:01 15:01 10:08 13:08 16:08

県民健康プ
ラザ前

9:03 12:03 15:03 10:06 13:06 16:06

札元 9:03 12:03 15:03 10:05 13:05 16:05
札元入口 9:04 12:04 15:04 10:04 13:04 16:04
農高前 9:04 12:04 15:04 10:04 13:04 16:04
緑山 9:05 12:05 15:05 10:03 13:03 16:03
鹿屋 9:07 12:07 15:07 10:00 13:00 16:00

停留所名 ▼▼ ▼▼ ▲▲ ▲▲
有村三文字 8:20 13:30 11:41 16:51
仏迫 8:27 13:37 11:34 16:44
谷田三文字 8:28 13:38 11:33 16:43
谷田 8:29 13:39 11:32 16:42
日新 8:30 13:40 11:31 16:41
日新橋 8:31 13:41 11:30 16:40
高尾郵便局前 8:37 13:47 11:24 16:34
榎迫 8:39 13:49 11:22 16:32
星ヶ尾 8:41 13:51 11:20 16:30
上平房 8:43 13:53 11:18 16:28
久保田 8:44 13:54 11:17 16:27
東平房 8:46 13:56 11:15 16:25
中平房 8:48 13:58 11:13 16:23
下平房 8:50 14:00 11:11 16:21
中平房別 8:52 14:02 11:09 16:19
加瀬田ヶ城下 8:53 14:03 11:08 16:18
大久保 8:57 14:07 11:04 16:14
和泉ヶ野
公民館

9:01 14:11 11:00 16:10

和泉ヶ野 9:02 14:12 10:59 16:09
唐鎌別 9:04 14:14 10:57 16:07
輝北総合福祉
センター

9:05 14:15 10:56 16:06

百引 9:09 14:19 10:52 16:02
百引中町 9:10 14:20 10:51 16:01
百引上町 9:10 14:20 10:51 16:01
輝北総合支所 9:11 14:21 10:50 16:00

停留所名 ▼▼ ▼▼ ▲▲ ▲▲
市成出張所 8:20 13:30 11:30 16:40
市成農協前 8:21 13:31 11:29 16:39
五反団地前 8:22 13:32 11:28 16:38
久木野々 8:30 13:40 11:20 16:30
上沢津 8:34 13:44 11:16 16:26
歌丸 8:41 13:51 11:09 16:19
名主段入口 8:42 13:52 11:08 16:18
白別府 8:43 13:53 11:07 16:17
楢久保 8:47 13:57 11:03 16:13
唐鎌橋 8:48 13:58 11:02 16:12
諏訪公民館前 8:49 13:59 11:01 16:11
唐鎌 8:50 14:00 11:00 16:10
輝北総合福祉
センター

8:54 14:04 10:56 16:06

百引 8:58 14:08 10:52 16:02
百引中町 8:59 14:09 10:51 16:01
百引上町 8:59 14:09 10:51 16:01
輝北総合支所 9:00 14:10 10:50 16:00

停留所名 ▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼▼
輝北総合福祉
センター

9:45 10:00 10:15 14:40 14:55 15:10

百引 9:49 10:04 10:19 14:44 14:59 15:14
百引中町 9:50 10:05 10:20 14:45 15:00 15:15
百引上町 9:50 10:05 10:20 14:45 15:00 15:15
輝北総合支所 9:51 10:06 10:21 14:46 15:01 15:16
毛谷 9:52 10:07 10:22 14:47 15:02 15:17
上山神 9:53 10:08 10:23 14:48 15:03 15:18
山神 9:53 10:08 10:23 14:48 15:03 15:18
輝北総合福祉
センター

9:54 10:09 10:24 14:49 15:04 15:19

●西ルート（火・木曜日運行）
停留所名 ▼▼ ▼▼ ▼▼

吾平総合支所 10:00 13:00 16:00
湯遊ランド 10:02 13:02 16:02
古市橋 10:04 13:04 16:04
新地 10:07 13:07 16:07
鶴峰 10:08 13:08 16:08
大牟礼入口 10:10 13:10 16:10
立元 10:11 13:11 16:11
苫野 10:12 13:12 16:12
中苫野 10:14 13:14 16:14
金山 10:15 13:15 16:15
駒返 10:17 13:17 16:17
岩元入口 10:19 13:19 16:19
真戸原 10:20 13:20 16:20
岩元入口 10:21 13:21 16:21
駒返 10:23 13:23 16:23
金山 10:25 13:25 16:25
中苫野 10:26 13:26 16:26
苫野 10:28 13:28 16:28
立元公民館前 10:30 13:30 16:30
大牟礼 10:33 13:33 16:33
上西目川路 10:36 13:36 16:36
鹿児島部品前 10:41 13:41 16:41
鶯(うぐいす) 10:44 13:44 16:44
坂元 10:47 13:47 16:47
下名小正門前 10:50 13:50 16:50
宮比神社前 10:53 13:53 16:53
湯遊ランド 10:58 13:58 16:58
吾平総合支所 11:00 14:00 17:00

停留所名 ▼▼ ▼▼ ▼▼
吾平総合支所 9:00 12:00 15:00
湯遊ランド 9:02 12:02 15:02
古市橋 9:04 12:04 15:04
新地 9:07 12:07 15:07
鶴峰 9:08 12:08 15:08
門前 9:10 12:10 15:10
苫野 9:13 12:13 15:13
中苫野 9:15 12:15 15:15
上苫野 9:16 12:16 15:16
木場 9:18 12:18 15:18
砂ヶ野 9:20 12:20 15:20
神野 9:24 12:24 15:24
永野牧 9:25 12:25 15:25
神野 9:26 12:26 15:26
倉見谷 9:27 12:27 15:27
笹元 9:28 12:28 15:28
市ノ渡 9:28 12:28 15:28
横井坂 9:30 12:30 15:30
荷掛入口 9:30 12:30 15:30
荷掛 9:32 12:32 15:32
山陵上 9:36 12:36 15:36
広域公園 9:37 12:37 15:37
山陵上 9:39 12:39 15:39
水流 9:40 12:40 15:40
車田上 9:41 12:41 15:41
下車田 9:41 12:41 15:41
鏡原 9:44 12:44 15:44
憩の家 9:46 12:46 15:46
赤野 9:47 12:47 15:47
古市橋 9:50 12:50 15:50
湯遊ランド 9:52 12:52 15:52
吾平総合支所 9:54 12:54 15:54

●運行日　鹿屋地区＝毎日運行
　　　　　輝北地区＝月・水・金曜日
　　　　　吾平地区＝火・木曜日
●運　賃　１回100円
○１歳未満は無料
○小学生以下は半額
○学生証、身体障害者手帳等を提示
すれば半額
○大人１人につき、６歳未満の子ども
１人は無料

吾平地区鹿屋地区

輝北地区運行ルート

吾平地区
運行ルート

４/２（月）～

４/３（火）～４/１（日）～

March.2012KANOYA  CITY
PUBLIC  RELATIONS No.149


